
Uchwała Nr XXXIII/191/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Stąporkowa absolutorium z wykonania budżetu za 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 28 a ust. 2 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm. ) po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2008 rok oraz z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o
udzielenie absolutorium i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Udziela się Burmistrzowi Stąporkowa absolutorium z wykonania budżetu za 2008 rok

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 rok stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Pietras

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Załącznik do uchwały Nr 
XXXIII/191/2009 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 1 do sprawozdania 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 2 do sprawozdania 
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 3 do sprawozdania 
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 4 do sprawozdania 
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 5 do sprawozdania 
Zalacznik6.doc

Załacznik nr 7
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 6 do sprawozdania 
Zalacznik7.rtf

Załacznik nr 8
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 7 do sprawozdania 
Zalacznik8.docx

Załacznik nr 9
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 8 do sprawozdania 
Zalacznik9.doc

ID: FQKZFT. Podpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6753118-2BDC-440B-B0E9-A90CE75FC42D/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6753118-2BDC-440B-B0E9-A90CE75FC42D/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6753118-2BDC-440B-B0E9-A90CE75FC42D/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6753118-2BDC-440B-B0E9-A90CE75FC42D/Zalacznik4.doc


Uchwała Nr XXXIII/191/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Stąporkowa absolutorium z wykonania budżetu za 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 28 a ust. 2 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm. ) po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2008 rok oraz z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o
udzielenie absolutorium i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Udziela się Burmistrzowi Stąporkowa absolutorium z wykonania budżetu za 2008 rok

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 rok stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Pietras

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Załącznik do uchwały Nr 
XXXIII/191/2009 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 1 do sprawozdania 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 2 do sprawozdania 
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 3 do sprawozdania 
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 4 do sprawozdania 
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 5 do sprawozdania 
Zalacznik6.doc

Załacznik nr 7
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 6 do sprawozdania 
Zalacznik7.rtf

Załacznik nr 8
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 7 do sprawozdania 
Zalacznik8.docx

Załacznik nr 9
do Uchwały Nr. XXXIII/191/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 8 do sprawozdania 
Zalacznik9.doc

ID: FQKZFT. Podpisany. Status: uchwalony Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6753118-2BDC-440B-B0E9-A90CE75FC42D/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6753118-2BDC-440B-B0E9-A90CE75FC42D/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6753118-2BDC-440B-B0E9-A90CE75FC42D/Zalacznik7.rtf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6753118-2BDC-440B-B0E9-A90CE75FC42D/Zalacznik8.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6753118-2BDC-440B-B0E9-A90CE75FC42D/Zalacznik9.doc

